第1回阪神西部(武庫川流域圏)地域総合治水推進協議会ワーキング (下流域ワーキング[西宮市])

日時: 平成 24 年 10 月 11 日(木) 15:00~16:30 場所: 西宮市市民会館 4 階 中会議室 4 0 1

議事次第

- 1 開会あいさつ
- 2 構成員及び出席者紹介
- 3 阪神西部(武庫川流域圏)地域総合治水推進協議会の設立について 【資料 1】
- 4 議事
 - (1)総合治水条例の概要

【資料 - 2】

(2)阪神西部地域総合治水推進計画の検討

【資料 - 3~5】

5 閉会

【配付資料】

議事次第、出席者名簿、配席図

- 資料 1 阪神西部(武庫川流域圏)地域総合治水推進協議会設置要綱、 阪神西部(武庫川流域圏)地域総合治水推進協議会公開要領
- 資料 2 総合治水条例の概要
- 資料 3 阪神西部(武庫川流域圏)地域総合治水推進計画の骨子
- 資料 4 阪神西部 (武庫川流域圏)地域総合治水推進計画 記載内容イメージ
- 資料 5 阪神西部(武庫川流域圏)地域総合治水推進計画 (地域住民の取り組み(案))
- 参考 1 兵庫県内の総合治水取組事例
- 参考 2 阪神西部(武庫川流域圏)地域総合治水推進計画 素案の構成(案)
- 参考 3 既定計画リスト

第1回阪神西部(武庫川流域圏)地域総合治水推進協議会 (下流域ワーキング[西宮市]) 出席者名簿

【委員】 (敬称略・順不同)

<u>【委員】</u>			<u> </u>
区分	氏名	所属等	備考
流域圏市	上野 史雄	西宮市 土木局 下水道部 下水計画課長	
	清水 裕文	西宮市 都市局 都市計画部 都市計画課長	
	竹田 隆	西宮市 防災危機管理局 防災総括室 地域防災啓発課長	
地域住民	室屋 俊一	西宮市 鳴尾東コミュニティ協議会 会長	
	西川 彰一	西宮市 用海地区団体協議会防災会 会長	
県	樋口 和夫	阪神南県民局 西宮土木事務所 武庫川対策室長	
	田中 修平	阪神南県民局 西宮土木事務所 企画調整担当主幹	
	常城 晋治 (代理)柳井 徹	阪神南県民局 西宮土木事務所 まちづくり参事 (阪神南県民局 西宮土木事務所 まちづくり建築課長)	
	雨宮功	阪神南県民局 尼崎港管理事務所 副所長	
	高橋 利雄 (代理)石塚 勝	阪神南県民局 総務企画室長 (阪神南県民局 総務企画室 地域安全課長)	

は座長)

【県関係部局(オブザーバー)】

氏名	カフラーバー)1 所属	備考
勝野真	県土整備部 土木局 総合治水課 武庫川総合治水室 課長補佐	
首藤 充良	県土整備部 土木局 総合治水課 武庫川総合治水室 主査	
森安里夫	県土整備部 土木局 河川整備課 都市河川係 主査	
高木 収	阪神南県民局 西宮土木事務所 河川砂防課長	

【事務局】

氏名	所属	備考
當舎 良章	 阪神南県民局 西宮土木事務所 武庫川対策室 武庫川事業課長 	
雨森 尚子	阪神南県民局 西宮土木事務所 武庫川対策室 武庫川事業課 主任	
笹野 道子	阪神南県民局 西宮土木事務所 武庫川対策室 武庫川事業課	
田辺舞	阪神南県民局 西宮土木事務所 企画調整担当	

第1回 阪神西部(武庫川流域圏)地域総合治水推進協議会ワーキング (下流域ワーキング[西宮市]) 会場 配席図

